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Kazanów, dnia 09.11.2022 r. 

Znak sprawy: RGK.271.14.2022    

    -do wszystkich Wykonawców- 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kazanowie ". 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina Kazanów, ul. Plac 

Partyzantów 28, 26–713 Kazanów przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytania z dnia 04.11.2022 r.: 

 

1. PFU podaje różne ilości opraw LED do wymiany oraz różne moce instalacji 

fotowoltaicznej. Proszę o jednoznaczne określenie do wyceny ilości opraw do 

wymiany na LED oraz podanie mocy instalacji fotowoltaicznej. 

ODPOWIEDŹ:  

Ilość opraw LED do wymiany – 195, moc instalacji fotowoltaicznej 17,28 kWp. 

 

2. W związku z koniecznością uzyskania pozwolenia na budowę z uwagi na opisany 

w PFU charakter prac oraz z uwagi na konieczność zawiadomienia PSP oraz PIS o 

zakończeniu budowy, wykonanie przedmiotu zamówienia w okresie 6 miesięcy 

nie jest możliwe. Proszę o wydłużenie czasu realizacji umowy do 11 miesięcy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wydłuża czas realizacji zadania do 8 miesięcy.  

 

3. Czy w miejscu zdemontowanych lamp i grzejników należy przewidzieć 

malowanie miejscowe po zdemontowanym elemencie? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak należy przewidzieć w kolorze zbliżonym dla ścian, sufity malowane w całości. 

 

4. Czy w zakres prac wchodzi wykonanie instalacji odgromowej wraz z wymianą 

otoku wokół budynku? 

ODPOWIEDŹ: 

Mając na uwadze formułę „zaprojektuj i wybuduj” Zamawiający wymaga 

wykonania skutecznej instalacji odgromowej wraz z uziemieniem, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. Konieczność wymiany lub pozostawienie 

istniejącego otoku będzie zależne od dokonanych odkrywek i oceny stanu przez 

Projektanta po stronie Wykonawcy. 
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B. Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią 

specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SWZ i Projektu umowy, 

a mianowicie: 
 

w rozdziale 5, pkt. 5.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiotu zamówienia w terminie  

do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 

w rozdziale 5, pkt. 5.1 po zmianie jest: 
  

Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiotu zamówienia w terminie  

do 8 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 

 

w § 2 ust. 1 Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ przed zmianą jest: 
 

Strony ustalają następujące terminy realizacji Przedmiotu umowy w terminie do  

6 miesięcy od dnia podpisania umowy, tj. do dnia ………………………… r. 
 

w § 2 ust. 1 Projektu umowy – Załącznik nr 2 do SWZ po zmianie jest: 
  

Strony ustalają następujące terminy realizacji Przedmiotu umowy w terminie do  

8 miesięcy od dnia podpisania umowy, tj. do dnia ………………………… r. 
 

 

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym 

samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 

SWZ: 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
  

Termin składania ofert: 18.11.2022 r. godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin składania ofert: 22.11.2022 r. godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 18.11.2022 r. godz. 11:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 22.11.2022 r. godz. 11:00. 
 

E. Powyższe zmiany powoduję zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 17.12.2022 r.  
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
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Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.12.2022 r.  
 

F. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia  

o zamówieniu nr 2022/BZP 00419114/01 z dnia 2022-11-02 oraz zmiany 

terminów w postępowania zamieszczonym na:  

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/49704984-226d-4fa3-addc-

6ffd90ccbe96  
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 09.11.2022 r. w module 

BZP dostępnym na platformie eZamówienia pod numerem 2022/BZP 00431188/01 

Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu. 

 

G. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez 

zmian. 

 

H. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 09.11.2022 r.  

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
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